
UCHWAŁA NR 65/III/23  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności  

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III Kadencji 

 

 

Na podstawie art. 41a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 9 ust. 1 uchwały  

nr 2502/VI/20 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie 

organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 

2020 - 2023 uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego przyjmuje sprawozdania ze swojej 

działalności III Kadencji. 

 

§ 2. 

Uchwałę otrzymują:  

1) Zarząd Województwa Dolnośląskiego, 

2) Sejmik Województwa Dolnośląskiego, 

3) Konwent WRDPP, 

4) Rada Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodniczący 

      Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

       

       Waldemar Weihs 

 

 

 

 

 


